第１号様式の２（24．10．１）

    公益社団法人 日本速記協会 令和   年度賛助会員申込書

                          令和  年  月  日 提出

公益社団法人 日本速記協会

 理事長 保坂 正春 殿

      個人    住 所 〒

            氏名                     印

      団体・法人 住所 〒

            団体・法人名

            代表者                    印

 私は、貴法人の目的に賛同し、賛助会員として下記のとおり入会を申し込みます。

                 記

入会形態   個人  団体  法人 (希望するものに○印をつけてください。）

団体・法人名

住所

代表者の肩書き

氏 名

〒

連絡担当者氏名

部署名

電話 ファクス

Ｅメール

氏名         部署名

℡   （    ）    ファクス   （   ）

Ｅメール

 業種 専門分野

会費請求及び「日

本の速記」送付先
 １ 自宅住所 ２ 団体・法人部署名

口 数    口 計       円    （年会費 1 口 30,000 円）

・個人情報公開についての同意・不同意の確認

  機関誌やホームページ等での公表とその範囲 (公表に同意いただける場合は☑）

  ①機関誌 □ 氏名又は団体・法人名    ②ＨＰ □ 氏名又は団体・法人名

・個人情報の取扱いについて

  会員に係る個人情報は、当協会の｢個人情報管理規程｣に基づき、機関誌等の送付など、

 事業活動のために使用し、それ以外の目的で利用することは一切ありません。

・その他 ①入会に際し提出された個人情報公開の同意に訂正等がある場合は、当協会個人

      情報管理責任者（事務局長）までご連絡ください。

     ②住所変更等がある場合は、別紙変更届を提出してください。

          問合せ先 公益社団法人 日本速記協会 事務局

               電話 03-6205-9701 ファクス 03-6205-9702